земельный участок общей площадью 1125 кв. м (када-
стровый номер 57:20:0530101:13), местонахождение объекта: Орлов-
ская обл., Новодеревеньковский р-н, Судбищенское с/п, с. Судбище.

Обременения имущества: отсутствуют.
Начальная цена продажи имущества составляет:
1 107 000 (один миллион сто семь тысяч) рублей 00 копеек.
Из расчёта 816 000 руб. за нежилое здание и 291 000 руб. за зе-

мельный участок, расположенный под зданием.
Шаг аукциона: лот № 1 — 40 800 руб., лот № 2 — 14 550 руб., оба 

лота — 55 350 рублей 00 копеек.
Размер задатка для участия в аукционе составляет: